
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2021 № 1086

О внесении изменений в постановление
главы района от 14.11.2008 № 1610 (ред.
от 10.12.2015) «О создании официально-
го  информационного  ресурса  админи-
страции  муниципального  образования
Гусь-Хрустальный  район  в  информа-
ционно-телекоммуникационной  сети
«Интернет»»

В целях уточнения организационно-технического обеспечения официально-
го  сайта  администрации  района  и  руководствуясь  Уставом  Гусь-Хрустального
района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  в  раздел  4  приложения  2  к  постановлению  главы  района  от
14.11.2008 № 1610 (ред. от 10.12.2015)  «О создании официального информаци-
онного ресурса администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» следующие
изменения:

1.1. Пункты 4.2 и 4.3 изложить в следующей редакции:
«4.2. Органы, структурные подразделения администрации района, муници-

пальные учреждения района:
- для размещения или обновления своей информации на сайте должны под-

готовить файлы с соответствующей информацией и передать их администратору
сайта;

-  несут  ответственность  за  актуальность  (своевременность  обновления),
точность и достоверность своей информации;

- при наличии своего официального информационного ресурса в соответ-
ствующем разделе структуры сайта администрации района организуется ссылка
на него;

4.3. Информация для публикации на сервере готовится:
- в текстовом виде в одном из форматов: *.doc, *.docx, *.xls, *.xlsx, *.ppt,

*.pptx, *.odt, *.ods, *.odp, *.html, *.htm, *.csv,
- архивные файлы в формате *.zip,
-  графические  материалы  готовятся  в  формате  *.jpg,  *.jpeg,  *.gif,  *.png,



*.pdf, 
- звуковые файлы в формате .mp3.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации района, управделами.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подле-

жит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте админи-
страции района.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков


	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

